REQUERIMENTO N.º                , DE 2023
(Do Sr. André Figueiredo)

Requer  a  retirada  de  apoiamento  à
emenda 39, apresentada ao Projeto de
Lei Complementar n. 93, de 2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência retirada do meu apoiamento, como vice-
líder  do  Bloco  UNIÃO,  PP,  Federação  PSDB  CIDADANIA,  PDT,  PSB,
AVANTE,  SOLIDARIEDADE,  PATRIOTA,  à  emenda  39,  apresentada  ao
Projeto de Lei Complementar n. 93, de 2023.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2023.

ANDRÉ FIGUEIREDO
Deputado Federal – PDT/CE

*C
D2

37
94

94
85

80
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. André Figueiredo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237949485800

RE
Q

 n
.1

60
3/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
3

18
:5

9:
16

.9
20

 -
M

ES
A